Gestion Intérieure
COMMANDEE par téléphone au +44 (0)870 1273330      NOUS RETROUVEZ sur www.fibrefab.com
Tiroirs Coulissants 1U
S03 Tiroir coulissant 1U, 24 Ports – SC, LC, E2000
Etiquettage pour faciliter l’identification
4 entrées de câble 10mm + 2 entrées
20mm
24
Ports
SC Multimode Simplex
S013 (24 ports) Avec
S03SCM04 4 traversées
S03SCM08 8 traversées
S03SCM12 12 traversées
S03SCM16 16 traversées
S03SCM24 24 traversées
Référence de la traversée seule. SCUSPHBRBEIGE
SCA Monomode Simplex
S03 (24 ports) Avec
S03SCA04 4 traversées
S03SCA08 8 traversées
S03SCA12 12 traversées
S03SCA16 16 traversées
S03SCA24 24 traversées
Référence de la traversée seule. SCAPCUSGREEN
E2000-APC
S03 (24 ports) Avec
S03E2A04 4 traversées
S03E2A08 8 traversées
S03E2A12 12 traversées
S03E2A16 16 traversées
S03E2A24 24 traversées
Référence de la traversée seule. E2APCUGREEN
LC Multimode Duplex
S03 (24 ports) Avec
S03LCM04 4 traversées
S03LCM08 8 traversées
S03LCM12 12 traversées
S03LCM16 16 traversées
S03LCM24 24 traversées
Référence de la traversée seule. LCDPXBEIGE
SC Monomode Simplex
S03 (24 ports) Avec
S03SCS04 4 traversées
S03SCS08 8 traversées
S03SCS12 12 traversées
S03SCS16 16 traversées
S03SCS24 24 traversées
Référence de la traversée seule. SCUSZR02
MTRJ
S03 (24 ports) Avec
S03MTM04 4 traversées
S03MTM08 8 traversées
S03MTM12 12 traversées
S03MTM16 16 traversées
S03MTM24 24 traversées
Référence de la traversée seule. MTRJUNITER
E2000 Monomode
S03 (24 ports) Avec
S03E2S04 4 traversées
S03E2S08 8 traversées
S03E2S12 12 traversées
S03E2S16 16 traversées
S03E2S24 24 traversées
Référence de la traversée seule. E2UBLUE
LC Monomode Duplex
S03 (24 ports) Avec
S03LCS04 4 traversées
S03LCS08 8 traversées
S03LCS12 12 traversées
S03LCS16 16 traversées
S03LCS24 24 traversées
Référence de la traversée seule. LCDPXBLUE
Tiroir nu :S03XXX00
Spécificités:
Largeur:
19¨(483mm)
Profondeur:
8¨ (200mm)
Hauteur:
1U (44mm)
Poids:
2.6 Kg en charge complète
Couleur:
Noir RAL9004 (également disponible en gris RAL7035).